Hataly: 2020.1X.5. -
21/2012. (IV. 16.) KIM rendelet

a statisztikai szamjel elemeirol és nomenklaturairol

A statisztikarol szold 1993. évi XLVI. torvény 26. § (4) bekezdés a) és b) pontjaban kapott
felhatalmazés alapjan, a kormanyhivatalokat feliigyeld miniszterek kijelolésérdl szolo 5/2010.
(XII. 23.) ME rendelet 1. § @) pontja szerinti feladatkoromben eljarva a kdvetkezoket rendelem el:

1. § A statisztikai regiszter részét képezd statisztikai szamjel felépitését az 1. melléklet
tartalmazza.

2. § A statisztikai szamjel els6 eleme (1-8. szdmjegy) a torzsszam, a gazdasagi szervezetek egyedi
azonositoja, amely megegyezik az ad6szam elsd nyolc szdmjegyével.

3. § A statisztikai szdmjel masodik eleme (9-12. szamjegy) a fotevékenység szakagazati kodja,
amelyet a gazdasagi tevékenységek statisztikai osztalyozasa NACE Rev.2 rendszerének
létrehozasarol és a 3037/90/EGK tanacsi rendelet, valamint egyes meghatarozott statisztikai
terliletekre vonatkozé EK-rendeletek modositasarol sz6l6 Eurdpai Parlament és Tanacs
1893/2006/EK rendelete szerint kell meghatarozni. A gazdasagi tevékenységek statisztikai
osztalyozasa NACE Rev.2 rendszerének magyar megnevezése: gazdasagi tevékenységek egységes
4gazati osztalyozasi rendszere, roviditve: TEAOR’08.

4. § A statisztikai szamjel harmadik eleme (13-15. szamjegy) a gazdasagi szervezetek
gazdalkodasi forma szerinti osztalyozasa (GFO), amelynek osztalyozasat a 2. melléklet
tartalmazza.

5. § A statisztikai szdmjelnek a gazdasagi szervezetek székhelye szerinti megyét kifejezo
negyedik elemének (16-17. szamjegy) nodmenklatarajat a 3. melléklet tartalmazza.

6. §!
7. § Ez a rendelet a kihirdetését kovetd honap elsé napjan 1ép hatalyba.
8. §*

9. § A jelen rendelet hatalyba Iépésének id6pontjaban nyilvantartasban szerepld szervezetek
statisztikai szadmjelének modositasat az uj nomenklatira alapjan a Kézponti Statisztikai Hivatal, a
torzskonyvi jogi személyek esetében a Magyar Allamkincstar végzi el. A moédositott szamijel
adatokat a KSH atadja az allami adéhatosagnak.

10. § E rendelet a vallalkozasok statisztikai céli nyilvantartasa kozos keretének 1étrehozasarol és
a2186/93/EGK tandcsi rendelet hatalyon kiviil helyezésérdl szol6, 2008. februar 20-1 177/2008/EK
europai parlamenti és tanacsi rendeletnek végrehajtasahoz sziikséges rendelkezéseket allapit meg.

! Hatalyon kiviil helyezte: 23/2013. (IX. 30.) KIM rendelet 5. § (2). Hatalytalan: 2013. X. 1-t6l.
2 Hatalyon kiviil helyezve: 2010. évi CXXX. térvény 12. § alapjan. Hatalytalan: 2012. V. 2-t61.



1. melléklet a 21/2012. (1V. 16.) KIM rendelethez

1-8 torzsszam

0-12 szakagazati kod
13-15 gazdalkodasi forma kod

16-17 teriileti (megye) kod

A statisztikai szamjel felépitése

1-8 0-12 13-15 16-17

2. melléklet a 21/2012. (1V. 16.) KIM rendelethez®

A gazdasagi szervezetek gazdalkoddsi forma szerinti osztilyozasa (GFO)

GFO’2014 kod

1,2
1

11
113
114
116
117

12
121
122
123
124
126
129

13
131
132
133
135
136

GFO’2014 megnevezés

Vaillalkozas

Jogi személyiségii vallalkozas
Gazdasagi tarsasag

Korlatolt feleldsségii tarsasag
Részvénytarsasag

Kozkereseti tarsasag

Betéti tarsasag

Szovetkezet

Szocidlis szovetkezet

Takarék- és hitelszovetkezet

Iskola szdvetkezet

Agrargazdasagi szovetkezet

Biztositd és viszontbiztosito szovetkezet
Egyéb szovetkezet

Egyéb jogi személyiségii vallalkozas
Ugyvédi iroda

Szabadalmi iigyvive iroda
Vizitarsulat

Erdobirtokossagi tarsulat

Végrehajto iroda

3 Megallapitotta: 22/2014. (I11. 13.) KIM rendelet 1. §, 1. melléklet. Mddositotta: 17/2016. (VL.
13.) MvM rendelet 2. §, 1. melléklet, 8/2017. (III. 7.) MvM rendelet 1. §, 1. melléklet, 20/2017.
(VL. 30.) MvM rendelet 1. §, 1. melléklet, 6/2019. (IV. 10.) MvM rendelet 1. §, 1. melléklet, 2. §,

2. melléklet 1-11.



14

15

21

22

23

31

32

34

35

36

37

38

137

141
142
143
144

151

214

226
227
228

231
232
233

311
312

321
322
325
327
328

341
342

351
352
353

362
371
372
373

381

Kozjegyzdi iroda

Jogi személyiségii eurépai gazdasagi vallalkozasok
Europai részvénytarsasag (SE)

Eurdpai szévetkezet (SCE)

Magyarorszagi székhelyi eurdpai gazdasagi egyesiilés
Europai teriileti egyiittmiikddési csoportosulas (EGTC)
Szovetkezet (folytatas)

Ko6zérdekl nyugdijas szovetkezet

Jogi személyiség nélkiili vallalkozas

Jogi személyiség nélkiili gazdalkodo szervezet
Vizik6zmi-tarsulat

Gazdasagi tevékenységet végzo jogalany
Kiilfoldi vallalkozas magyarorszagi fidktelepe
Kiilfoldi székhelyl eurdpai gazdasagi egyesiilés magyarorszagi telephelye
Egyéni cég

Onall6 vallalkoz6

Egyéni véllalkozo

Egyéb 6nallo vallalkozo

Adoszammal rendelkezé maganszemély

Koltségvetési szervek és koltségvetési rend szerint gazdalkodo szervek
Kozponti koltségvetési iranyito és koltségvetési szervek

Kozponti koltségvetési iranyitd szerv

Ko6zponti koltségvetési szerv

Helyi 6nkormanyzati koltségvetési iranyité és koltségvetési szervek
Helyi dnkormanyzat

Helyi 6nkormanyzati koltségvetési szerv

Onkormaényzati hivatal (koltségvetési szerv)

Helyi dnkormanyzatok tarsulasa

Teriiletfejlesztési onkormanyzati tarsulés

Koztestiileti koltségvetési iranyito és koltségvetési szervek
Koztestiileti koltségvetési iranyitd szerv

Koztestiileti koltségvetési szerv

Orszagos nemzetiségi 6nkormanyzati koltségvetési iranyito és koltségvetési

szervek
Orszagos nemzetiségi dnkormanyzat
Orszagos nemzetiségi Onkormanyzati koltségvetési szerv
Orszagos nemzetiségi dnkormanyzatok tarsuldsa
Teriiletfejlesztési tanacsok
Térségi fejlesztési tanacs

Helyi nemzetiségi 6nkormanyzati koltségvetési iranyito és koltségvetési szervek

Helyi nemzetiségi onkormanyzat

Helyi nemzetiségi dnkormanyzati kdltségvetési szerv
Helyi nemzetiségi onkormanyzatok tarsulasa
Koltségvetési rend szerint gazdalkodo6 egyéb szervek

Koltségvetési rend szerint gazdalkodd, kdzponti koltségvetési korbe tartozo szerv



39

5,6

51-59, 69

5

51-52

51

52

54

55

56

382

391
392
393
394
395
396
397

511
512
513
514
515
516
517
519

521
524
525
526
528
529

541
549

551
552

555

556
557
558
559

561
562
563

Koltségvetési rend szerint gazdalkodo, dnkormanyzati koltségvetési korbe tartozo
szerv
Koltségvetési technikai kédok
Kozponti kezelésii eldiranyzat
Fejezeti kezelésii eldiranyzat
Elkiilonitett allami pénzalap
Nyugdijbiztositasi Alap
Egészségbiztositasi Alap
Nemzeti Egytittmiikodési Alap
Jéarasi hivatalok

Nonprofit és egyéb nem nyereségérdekelt szervezet

Statisztikai nonprofit szervezetek

Jogi személyiségii nonprofit szervezet

Egyesiilet

Part, érdekképviselet, szovetség, az egyesiilet jogi személyiséggel rendelkezo
szervezeti egysége

Part

Szakszervezet

Egyéb munkavallaléi érdekképviselet

Munkaltatoi, tulajdonosi érdekképviselet

Orszéagos sportagi szakszovetség

Egyéb sportszovetség

Egyéb szovetség

Egyesiilet jogi személyiséggel rendelkezd szervezeti egysége

Az egyesiilet egyéb formai

Sportegyesiilet

Kolcsonds biztosito egyesiilet

Vallasi egyesiilet

Polgardr egyesiilet

Nemzetiségi egyesiilet

Egyéb egyesiilet

Koztestiilet

Kamara

Egyéb koztestiilet

Egyhazi jogi személy

Bevett egyhaz

Bevett egyhaz elsdédlegesen kozfeladatot ellatd belsé egyhazi jogi személye

Bevett egyhaz elsddlegesen vallasi tevékenységet végzo belsd egyhazi jogi
személye

Bejegyzett egyhaz

Nyilvantartasba vett egyhaz

Bejegyzett egyhaz és Nyilvantartasba vett egyhaz belsé egyhazi jogi személye

Egyéb egyhazi szervezet

Alapitvany, jogi személyiségii intézménye és szervezeti egysége

Kozalapitvany

Kozalapitvany 6nalld intézménye

Egy¢b alapitvany 6nall6 intézménye



7,9

57

58

59

61

69

73-74

91

564
565
566
567
568
569

572
573
574
575
576

581
582
583

591
593
595
599

611

692
693
699

731
732
734
735
736
737
738
739
741
742

915

Péartalapitvany

Alapitvany jogi személyiséggel rendelkez6 szervezeti egysége
Kormany altal 1étrehozott alapitvany

Vagyonkezel6 alapitvany

Kozérdekl vagyonkezel6 alapitvany

Egyéb alapitvany

Nonprofit gazdasagi tarsasag

Nonprofit korlatolt feleldsségii tarsasag

Nonprofit részvénytarsasag

Euroépai kutatasi infrastrukturaért felelés konzorcium (ERIC)

Nonprofit kozkereseti tarsasag

Nonprofit betéti tarsasag

Pénztarszervezet

Onkéntes kdlcsonds biztositd pénztar

Magannyugdijpénztar

Vegyes nyugdijpénztar

Egyéb, jogi személyiségii nonprofit szervezet

Egyesiilés

Lakésszovetkezet

Nemzeti otthonteremtési kozosség

Egyéb, jogi személyiségii nonprofit szervezet

Jogi személyiség nélkiili nonprofit szervezet

Jogi személyiség nélkiili nonprofit szervezet

Kiilfoldiek magyarorszagi kdzvetlen kereskedelmi képviselete
Egyéb, jogi személyiség nélkiili nonprofit szervezet
Tarsashaz

Epit6kozosség

Egyéb, jogi személyiség nélkiili nonprofit szervezet

Atmeneti, megsziint és technikai kédok

Atmeneti és megsziint gazdalkodasi formak
Megsziint gazdalkodasi forma
Gazdasagi munkakozosség

Ko6z6s vallalat

Polgari jogi tarsasag

Miivészeti alkotokozosség
Kozhasznu tarsasag

Egyes jogi személyek vallalata
Egyéb, mashova nem sorolt vallalat
Egyéb megsziint gazdalkodasi forma
Foglalkoztatasi szovetkezet

Allami vallalat

Alap
Befektetési alap



916  Orszagos Betétbiztositasi Alap
918  Pénztarak garanciaalapja
919  Egyéb alap
92 Munkavallaléi résztulajdonosi program szervezete
921  Munkavallaléi résztulajdonosi program szervezete
93 Egyéb adéalany
931  Egy¢b adodalany
932  Adoészdmmal rendelkez6 kiilfoldi vallalkozas
94 Kiilfoldi diplomaciai, konzuli testiilet, egyéb teriileten kiviili szervezet
941 Kiilfoldi diplomaciai, konzuli testiilet
942  Egy¢b teriileten kiviili szervezet
96 Haztartas
961 Héztartas

3. melléklet a 21/2012. (1V. 16.) KIM rendelethez*

A gazdasagi szervezetek székhelye szerinti megyét kifejezo nomenklatira

Budapest 01
Baranya megye 02
Bacs-Kiskun megye 03
Békés megye 04
Borsod-Abauj-Zemplén megye 05
Csongrad-Csanad megye 06
Fejér megye 07
Gydr-Moson-Sopron megye 08
Hajda-Bihar megye 09
Heves megye 10
Komarom-Esztergom megye 11
Nograd megye 12
Pest megye 13
Somogy megye 14
Szabolcs-Szatmar-Bereg megye 15
Jasz-Nagykun-Szolnok megye 16
Tolna megye 17
Vas megye 18
Veszprém megye 19
Zala megye 20
Megyéhez nem kothetd® 21

4. melléklet a 21/2012. (1V. 16.) KIM rendelethez®

4 Modositotta: 16/2020. (IX. 4.) MvM rendelet 4. §.

> E kéd csak a 91-essel, 93-assal és 94-essel kezd6dé gazdalkodasi forma-koddal egyiitt
alkalmazhato.

6 Hatalyon kiviil helyezte: 23/2013. (IX. 30.) KIM rendelet 5. § (2). Hatalytalan: 2013. X. 1-t6l.



